

MARIA ELENA GARCIA PACHECO

RFC: [REDACTED]

Factura

Domicilio y Expedido en:

AV. MIGUEL ALEMAN N° Ext.13 Col.CENTRO CP.24000,CAMPECHE,CAMPECHE,MEXICO

Lugar de expedición: 24000

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RFC: GEC950401659

Régimen fiscal: 603

Domicilio: CALLE 8 ENTRE 61 Y 63 N° EXT.149 COL.CENTRO CP.24000,SAN FRANCISCO DE CAMPECHE,CAMPECHE,MEXICO

Método de pago:PPD - Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.



Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: B102F6A4-C80C-4FC3-A974-85FC37C9BADE

Número de comprobante: 1580

Forma de pago: 99 - Por definir

Fecha comprobante: 2025-08-23T11:12:57

Fecha de certificación del CFDI: 2025-08-23T11:19:20

ELIMINADO: una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	SERVICIO	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION CAMBIO DE ROTULAS INFERIORES, CAMBIO DE VARILLAS DE DIRECCION, CAMBIO DE TERMINALES DE DIRECCION, LIMPIEZA Y AJUSTE DE DIRECCION****CHEVROLET SILVERADO 2500 MODELO 2022 4X4 2.7 RV 1415 0591	1,980.00	1,980.00
1	SERVICIO	SERVICIO DE ALINEACION DE EJE DELANTERO PARA CAMIONETA	720.00	720.00
2	SERVICIO	RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO	145.00	290.00
1	SERVICIO	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE RODAMIENTOS CAMBIO DE BALEROS MAZA	1,680.00	1,680.00
1	SERVICIO	LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS DE ESTACIONAMIENTO	650.00	650.00
1	SERVICIO	SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS AL DEPOSITO	50.00	50.00
1	SERVICIO	REPROGRAMACION ELECTRONICA	1,850.00	1,850.00
1	SERVICIO	DESMONTAJE Y MONTAJE DE LLANTAS DELANTERAS PARA CAMBIO DE BALATASDELANTERAS	1,680.00	1,680.00
1	SERVICIO	DESMONTAJE DE TAPA DE DIFERENCIAL, SUMINISTRO DE ACEITE, LIMPIEZA DE TAPA, MONTAR DE NUEVA CUENTA Y SELLAR	1,350.00	1,350.00
3	PIEZA	ACEITE 80W90 DE 945 ML MARCA FNG	180.00	540.00
1	PIEZA	WD-40 MARCA WD 40	180.00	180.00
1	PIEZA	LIQUIDO DE FRENOS DE 950 ML.MARCA BARDAHL	180.00	180.00
1	PIEZA	LIMPIADOR DE CARBURADOR MARCA ZOMS	56.00	56.00
1	PIEZA	LIMPIADOR DE FRENOS 590 ML MARCA ECOM	180.00	180.00
1	PIEZA	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS CERAMICA CANABRAKE	1,350.00	1,350.00
2	PIEZA	ROTULA INFERIOR MARCA MARCA BAW	980.00	1,960.00
2	PIEZA	BALERO MAZA DELANTERO IZQUIERDO Y DERECHO MARCA NATIONAL	3,980.00	7,960.00
1	PIEZA	VARILLA DE DIRECCIÓN LADO IZQUIERDO MARCA BAW	690.00	690.00
1	PIEZA	VARILLA DE DIRECCIÓN LADO DERECHO MARCA BAW	690.00	690.00
2	PIEZA	TERMINALES DE DIRECCIÓN MARCA BAW	750.00	1,500.00
1	PIEZA	SILICON ALTAS TEMPERATURAS MARCA TF VICTOR	130.00	130.00

Emitido por:

aspelFACTURE

Subtotal	25,666.00
Descuento	
IVA (16) %	4,106.56

Total	29,772.56
-------	-----------

VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 56/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:
00001000000511625165

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B102F6A4-C80C-4FC3-A974-85FC37C9BADE|2025-08-23T11:19:20|TSP080724QW6|zhKyCz8H4d3UKDabqrnySzeFP+dlTenU0LaeT63k94ki6uUK7oiEu+9luBursrCSfUK7DUKeA5Uu77LBI2BkE2dNn2/3s28FTXwknYp70DWughbl4S7WiqqhdPT0vcBOtpT80AuVSf+DnlPE+asZq5ZE7WCmUflKJzbA00RGcTmnBHIM616GUaqVZBQyz1rBXvmgCM71C9EUNELiK6kndmc2ZSlzT7/PIEc6mJGj1vaybTNtY6+WJSATSGHk+vPyx2BSeqS6dpzSo245/Nb+WPN2lmA73s80MRMoaGaHl3bWF/qzVX4QYwE+ccjpijEnZ2PScL7LXwwjLJXX4jw==|00001000000702693654||



Sello Digital del Emisor:

zhKyCz8H4d3UKDabqrnySzeFP+dlTenU0LaeT63k94ki6uUK7oiEu+9luBursrCSfUK7DUKeA5Uu77LBI2BkE2dNn2/3s28FTXwknYp70DWughbl4S7WiqqhdPT0vcBOtpT80AuVSf+DnlPE+asZq5ZE7WCmUflKJzbA00RGcTmnBHIM616GUaqVZBQyz1rBXvmgCM71C9EUNELiK6kndmc2ZSlzT7/PIEc6mJGj1vaybTNtY6+WJSATSGHk+vPyx2BSeqS6dpzSo245/Nb+WPN2lmA73s80MRMoaGaHl3bWF/qzVX4QYwE+ccjpijEnZ2PScL7LXwwjLJXX4jw==

Sello digital del SAT:

NnbgziYfbZ1r8Ot5MvYFUaZaT71o6rB9AuTm5ooCZvNabo71JRyTaXRLe0A8lPuF/Y1dEh+Oib+AR4Ft0c/AJoY6pimKVtWWBUZS1bt4DzG28lpNqYgcPV4mjCUZAMBUmU0Kf7Ao7p5Z1OQY4deD2GSyay7BLVuXP5YD+N7NfEE0qPYkxdrXCJtYaxHehO2pPy54T9zrKopcv4hawot6FRYkBRj2mKhnySDE1AZy5VMDjXwWonhuU Pw5Xpf8SQTieopAm6JrR3EZ62WGsYP0JCndqpZrZu52g oRL+/uwSZOi/jnz4SPgmBloCa0TyPMrN6bFBn4XlrhCUkNjNkg==